
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1281

OBJETO: REHABILITACIÓN DE ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES CLOACALES - ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 3/01/23 – 10:00 Hs. en Salta 1451, Rosario –
Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como única leyenda: Licitación Pública Nº1281 - “Rehabilitación de Electrobombas Sumergibles
Cloacales - Rosario”

Lugar y Fecha de apertura de Ofertas: 3/01/23-10:00hs en Salta 1451, Rosario.

Garantía de Oferta: Lote 1: $123.000,00 (Pesos Ciento Veintitrés Mil)

Lote 2: $135.000,00 (Pesos Ciento Treinta y Cinco Mil) Lote 3: $16.000,00 (Pesos Dieciséis Mil)
Lote 4: $16.000,00 (Pesos Dieciséis Mil) Lote 5: $24.000,00 (Pesos Veinticuatro Mil)

Presupuesto oficial: LOTE 1: $12.337.500,00 + IVA / LOTE 2: $13.571.250,00 + IVA / LOTE 3:
$1.645.000,00 + IVA / LOTE 4: $1.645.000,00 + IVA / LOTE 5: $2.467.500,00 + IVA Mes base:
Noviembre 2023

Pliegos y consultas: Hasta las 3/01 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 41521 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LÓPEZ

LICITACION PUBLICA N° 14/23

EXPEDIENTE N°: 1050/23

Objeto: Adquisición de Medicamentos de Psiquiatría y Neurología, realizado por el Servicio de
Farmacia, para cubrir las necesidades de los Servicios del Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Apertura: 18/01/24 – Hora: 9:00hs.-

Destino: Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Imputación Presupuestaria: $ 23.000.000

Lugar a Realizar la apertura e informes: Hospital Dr. Emilio Mira y López - División Compras de 7 a
12 hs. – Dirección: Blas Parera 8430 – C.P.: 3000 –Santa Fe – Provincia de Santa Fe-T.E. Fax: (0342)
4579225/29/36/39 –INTERNO: 368.- E-Mail: compras.miraylopez@gmail.com



Valor del pliego es de $ 9.200 (Pesos nueve mil doscientos) .Entidad Bancaria: NUEVO BANCO DE
SANTA FE Cuenta N°: 19011/06 -CBU: 3300599515990019011060.

Sellado fiscal $ 864,00.-

S/C 41510 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº81/2023

EXPTE Nº 5127/2023

APERTURA: 09/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA-INSUMOS DE CIRUGIA CON ENTREGA INMEDIATA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $10.000.000,00.- SON PESOS DIEZ MILLONES

CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $4000.- (son Pesos: CUATRO MIL CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº82/2023

EXPTE Nº 5137/2023

APERTURA: 08/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS-PAÑALES PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $100.000.000.- SON PESOS CIEN MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $40.000.- (son Pesos: CUARENTA MIL CON 00/100)



LICITACIÓN PÚBLICA Nº83/2023

EXPTE Nº 5191/2023

APERTURA: 10/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA-FACTOR VIII EN TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $70.000.000,00.- SON PESOS SETENTA MILLONES

CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $28.000.- (son Pesos: VEINTIOCHO MIL CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU esPASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 14/12/2023

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 41534 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº75/2023

NUEVA APERTURA

EXPTE Nº 4925/2023



APERTURA: 08/01/2024

HORA: 11:00 HS

CTRO DE PEDIDO: DIRECCION- CAMAS HOSPITALARIAS CON ENTREGA INMEDIATA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $18.000.000.- SON PESOS DIECIOCHO MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $7500.- (son Pesos: SIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 08/01/2024

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 41536 Dic. 21 Dic. 22


